
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

15.10.2019

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 17.10.2019

Předmět plnění VZ: výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce

dosud není (ZPŘ)

P19V00000553

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

7938/19/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Výstavba sila na posypovou sůl v areálu Plzeň - Doudlevce (2.vypsání)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 500 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Ve výkazu výměr je uvedeno sklolaminátové silo. Lze přesto nabídnout silo s jinou materiálovou

charakteristikou?

Je možné nabídnout místo jednoho zásobníku o 200 m3 soustavu dvou zásobníků o požadovaném

nebo větším objemu?

Trváme na realizaci dle projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace. Z hlediska

skladování posypové soli je sklolaminát nejvhodnějším řešením.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Změna na soustavu zásobníků namísto jednoho sila není možná.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2019-10-17T14:05:10+0200
	Ing. Miroslav Doležal




